年　　月　　日

(宛先)今治市農業委員会会長

申請者 住　所
（窓口にきた人）

氏　名

電話番号

次のとおり閲覧を申請します。

上記の者に閲覧行為を委任します。 住　所

氏　名

電話番号

※責任者･担当者の職氏名(法人の場合のみ)
【　　　　　　　　　　　　　　　　　　】

住　所

氏　名

□　現在の経営農地及び貸付地の情報

□　経営農地等の移動の履歴情報

□　下記土地の移動の情報

　　　（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

□　下記小作地の情報

　　　（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

注 １．市街化区域、農用地区域等は関係課で確認してください。
２．閲覧の申請者は、本人、本人と同一世帯員または委任を受けた方に限りま
　す。相続人の場合は相続を証する書面を添付してください。尚、申請者の本
　人確認をさせていただきます。
　　申請者の本人確認書類【運転免許証、マイナンバーカード 等】
３．委任状について、個人が委任する場合は、氏名を自署していただき、電話
　番号の記入をお願いします。法人が委任する場合は、電話番号及び責任者・
　担当者の職氏名の記入をお願いします。

局　　長 次　　長 係　　長 係　　員

農地情報等閲覧申請書

閲 覧 の 目 的

閲覧する農家

閲覧の内容